1. [image: FR_герб_ч-б-обозн_цв1]ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО
0.     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                  от 16.04.2024 № 14

[bookmark: _GoBack]О присвоении звания «Почетный гражданин городского округа Фрязино»

На основании Положения о наградах городского округа Фрязино, принятого решением Совета депутатов города Фрязино от 01.12.2016 № 131
«О принятии Положения о наградах городского округа Фрязино», протокола заседания комиссии по наградам городского округа Фрязино от 15.04.2024г, №1, руководствуясь Уставом городского округа Фрязино Московской области,

п о с т а н о в л я ю:

	1. Присвоить Почетные звания «Почетный гражданин городского округа Фрязино»:
	Агекяну Григору Валерии;
	Ланичкиной Элле Францевне.
2. Внести соответствующие записи в Книгу Почетных граждан городского округа Фрязино.
3. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области и разместить на официальном сайте городского округа Фрязино в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы городского округа Фрязино Бощевана Н.В.

Глава городского округа Фрязино                                                     	Д.Р. Воробьев

image1.png